
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 مصطفى جواد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0350

1

2

3

4

5

6

7

8

221820350001

221820350002

221820350003

221820350004

221820350005

221820350006

221820350007

221820350008

استبرق مالك عبدالحسين نعيمه

اسراء رحيم قاسم زويد

اسراء عباس خلف جايد

الاء  صادق راضي علي

امنه عباس شهيب حمد

ايات رياض عبدعون عاتي

ايات سرحان ذياب فضيل

ايات عماد غازي عذيب

100

68

92

95

99

58

62

89

95

82

88

97

99

66

64

87

92

51

74

85

96

43

50

82

94

35

82

85

94

38

36

65

93

68

85

97

98

68

65

87

93

55

74

86

94

56

50

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

567

0

495

545

580

0

0

484

94.5

0

82.5

90.83

96.67

0

0

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

78

94

94

100

64

74

83

96

90

90

97

100

73

60

89

85

48

70

75

92

36

44

73

87

28

72

72

92

34

27

62

90

83

95

100

97

74

71

97

86

70

74

84

88

60

60

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

544

0

495

522

569

0

0

480

90.67

0

82.5

87

94.83

0

0

80

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

57

89

96

97

51

50

94

94

73

86

96

98

59

67

84

98

54

77

95

99

50

53

90

100

41

91

98

96

42

44

68

95

53

74

94

98

62

59

77

100

40

74

87

100

51

40

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

587

0

491

566

588

0

0

484

97.83

0

81.83

94.33

98

0

0

80.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 مصطفى جواد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0350

9

10

11

12

13

14

15

16

221820350009

221820350010

221820350011

221820350012

221820350013

221820350014

221820350015

221820350016

ايمان عباس كاظم دويخ

ايه علي فالح حسون

بتول عبد ذياب فضيل

بنين محمد سهل فرج

تبارك عبدالحسين كاظم بجاي

حنين احمد شهيب حمد

حنين عباس ابراهيم عجمي

حوراء حبيب حسين جليل

69

71

54

80

55

81

92

70

66

57

57

85

56

83

82

66

51

44

53

62

42

72

58

50

39

58

50

57

50

57

56

51

73

58

56

81

53

79

91

76

55

52

39

76

41

68

78

61

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

441

0

440

457

374

0

0

0

73.5

0

73.33

76.17

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

82

68

86

59

77

96

82

73

48

60

87

50

79

84

65

56

38

54

55

34

72

54

52

38

47

43

46

32

55

43

51

85

63

59

94

51

78

89

86

58

63

36

88

40

71

73

70

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

432

0

406

0

0

0

0

0

72

0

67.67

5

5

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

60

40

73

50

85

87

57

59

66

54

82

61

87

80

67

45

50

51

68

50

71

62

44

40

68

50

68

59

59

69

51

60

53

53

67

54

79

93

66

51

41

41

64

41

65

82

52

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

422

0

446

473

0

0

0

0

70.33

0

74.33

78.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 مصطفى جواد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0350

17

18

19

20

21

22

23

24

221820350017

221820350018

221820350019

221820350020

221820350021

221820350022

221820350023

221820350024

حوراء حلو حمود حسين

حوراء سعد عبدالعزيز عهد

حوراء كاظم محمد شهد

خديجه رحيم محسن صكر

راويه كاظم محمد شهد

رباب نسيم عمير جيجان

ريام رائد جواد كاظم

زهراء حسين محسن عجيل

73

69

73

75

77

72

95

66

72

63

66

73

71

75

98

66

50

58

50

51

57

50

84

52

51

35

43

58

43

51

86

44

61

73

77

78

70

73

95

72

51

50

61

70

53

67

99

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

358

0

0

405

0

388

557

0

59.67

0

0

67.5

0

64.67

92.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

81

76

88

81

82

82

95

81

78

63

72

79

67

83

100

68

40

60

50

44

54

40

71

52

52

30

35

56

36

41

71

37

58

77

87

85

73

73

95

75

49

59

80

80

54

79

100

80

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

532

0

0

0

0

0

0

0

88.67

0

5

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

62

58

69

72

62

95

51

65

62

59

66

75

66

95

63

52

56

45

57

60

53

96

52

50

40

50

60

50

61

100

50

63

68

66

70

67

72

94

69

53

41

41

60

52

54

97

40

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

348

0

0

382

376

368

577

0

58

0

0

63.67

62.67

61.33

96.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 مصطفى جواد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0350

25

26

27

28

29

30

31

32

221820350025

221820350026

221820350027

221820350028

221820350029

221820350030

221820350031

221820350032

زهراء سعد صبر فليح

زهراء فليح اجحيل امونس

زهراء كاظم غلوب جابر

زهراء موفق جبار محمدعلي

زينب اسير سمير جيجان

زينب ستار عزيز خلف

زينب عبدالخالق محسن فرهود

زينب عبدالعظيم محسن صكر

88

94

94

99

74

93

73

87

82

79

96

92

81

82

74

76

61

82

89

87

65

88

59

65

75

90

92

94

52

73

50

65

87

83

96

96

70

93

76

75

84

77

97

98

63

86

68

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

505

564

566

405

515

400

442

79.5

84.17

94

94.33

67.5

85.83

66.67

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

92

90

100

80

95

82

95

80

72

95

90

83

82

75

78

56

81

81

78

59

79

60

60

74

81

85

91

47

60

48

64

93

86

95

96

73

96

80

72

91

84

96

96

74

84

84

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

483

496

542

551

0

496

0

449

80.5

82.67

90.33

91.83

0

82.67

0

74.83

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

96

98

98

68

90

63

79

83

86

96

94

79

81

72

74

65

83

96

96

70

96

58

69

75

99

99

97

56

86

50

66

81

79

97

95

67

89

71

78

76

69

97

99

52

87

52

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

512

583

579

392

529

366

433

77.67

85.33

97.17

96.5

65.33

88.17

61

72.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 مصطفى جواد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0350

33

34

35

36

37

38

39

40

221820350033

221820350034

221820350035

221820350036

221820350037

221820350038

221820350039

221820350040

زينب عبدعلي فاخر عبدعلي

زينب علي هاشم عمل

زينب مشتاق جبار راهي

طيبه باقر عبدالحسين فرهود

فاطمة عبدالعالي عبدالحسين غيلان 

فاطمة علي مطر حسن

فدك عبدالعالي محسن فرهود

نور باسم يونس زهيان

83

67

50

82

85

97

86

90

83

79

59

81

72

94

90

77

64

41

51

63

54

90

75

62

66

44

31

50

50

97

82

55

78

58

58

68

74

99

86

86

65

65

50

68

50

100

74

69

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

0

0

412

385

577

493

439

73.17

0

0

68.67

64.17

96.17

82.17

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

73

55

88

85

95

93

89

88

85

60

85

73

94

91

80

60

36

50

52

52

84

73

60

59

38

21

32

42

93

69

32

80

54

55

71

83

100

92

94

76

80

59

71

54

100

88

76

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

450

0

0

0

0

566

506

0

75

0

0

0

0

94.33

84.33

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

60

43

76

84

98

79

91

77

73

58

76

70

94

88

73

68

45

52

73

56

96

77

64

73

50

40

68

53

100

94

77

76

61

60

65

65

98

79

78

54

50

41

64

41

100

59

62

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

426

0

0

422

0

586

476

445

71

0

0

70.33

0

97.67

79.33

74.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 مصطفى جواد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0350

41

42

43

44

45

221820350041

221820350042

221820350043

221820350044

221820350045

نورالزهراء هادي بري خضير

هاجر سعد رميض ناصر

هبه ناظم مهدي صالح

هدى خالد عبدالعزيز عهد

هدى رحيم ابراهيم خلف

90

87

89

71

96

92

78

80

70

78

69

59

81

61

77

79

62

63

41

75

93

74

86

66

92

77

79

73

50

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

500

439

472

0

510

83.33

73.17

78.67

0

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

79

92

77

97

95

80

82

75

80

69

56

84

64

80

67

39

65

41

59

96

63

92

66

94

88

81

88

54

96

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

510

0

503

0

506

85

0

83.83

0

84.33

3 باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

المشاركون

31

الناجحون

14

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 68.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية45

45453015

 44.44%
النهائي
الامتحان 
السعي

454520232
 66.67%

85

94

85

64

95

88

75

78

64

75

68

61

77

58

73

91

85

60

40

91

89

84

79

66

90

65

77

58

42

87

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

486

476

437

0

511

81

79.33

72.83

0

85.17

0


