

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة مصطفى جواد للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	97.83	587	100	95	100	98	94	100	السعي		221820350001	1
	ناجح	90.67	544	86	90	87	85	96	100	الامتحان النهائي	عبدالحسين نعيمه	استبرق مالك	
	ناجح	94.5	567	93	93	94	92	95	100	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	53	41	54	73	57	السعي		221820350002	2
	مكمل	0	0	70	83	28	48	90	78	الامتحان النهائي	حيم قاسم زويد	اسراء ر	
	مكمل	0	0	55	68	35	51	82	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	81.83	491	74	74	91	77	86	89	السعي		221820350003	3
	ناجح	82.5	495	74	95	72	70	90	94	الامتحان النهائي	اس خلف جاید	اسراء عب	
	ناجح	82.5	495	74	85	82	74	88	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.33	566	87	94	98	95	96	96	السعي		221820350004	4
	ناجح	87	522	84	100	72	75	97	94	الامتحان النهائي	راضي علي	الاء صادق	
	ناجح	90.83	545	86	97	85	85	97	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	98	588	100	98	96	99	98	97	السعي		221820350005	5
	ناجح	94.83	569	88	97	92	92	100	100	الامتحان النهائي	ں شھیب حمد	امنه عباً	
	ناجح	96.67	580	94	98	94	96	99	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	62	42	50	59	51	السعي		221820350006	6
	مكمل	0	0	60	74	34	36	73	64	الامتحان النهائي	عبدعون عاتي	ایات ریاض	
	مكمل	0	0	56	68	38	43	66	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	40	59	44	53	67	50	السعي		221820350007	7
	مكمل	0	0	60	71	27	44	60	74	الامتحان النهائي	ن ذياب فضيل	ایات سرحا	
قرار	مكمل	0	0	50	65	36	<u>50</u>	64	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	80.67	484	71	77	68	90	84	94	السعي		221820350008	8
	ناجح	80	480	76	97	62	73	89	83	الامتحان النهائي	غازي عذيب	ایات عماد	
	ناجح	80.67	484	74	87	65	82	87	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة مصطفى جواد للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	60	40	45	59	58	السعي	. ,	221820350009	9
	مكمل	0	0	58	85	38	56	73	80	الامتحان النهائي	س كاظم دويخ	ايمان عبا	
	مكمل	0	0	55	73	39	51	66	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	41	53	68	50	66	60	السعي		221820350010	10
	راسب	0	0	63	63	47	38	48	82	الامتحان النهائي	، فالح حسون	ایه علی	
	مكمل	0	0	52	58	58	44	57	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	41	53	50	51	54	40	السعي		221820350011	11
	مكمل	0	0	36	59	43	54	60	68	الامتحان النهائي	. ذياب فضيل	بتول عبد	
قرار	مكمل	0	0	39	56	<u>50</u>	53	57	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	70.33	422	64	67	68	68	82	73	السعي		221820350012	12
	مكمل	0	0	88	94	46	55	87	86	الامتحان النهائي	مد سهل فرج	بنین مح	
	ناجح	73.5	441	76	81	57	62	85	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	54	59	50	61	50	السعي		221820350013	13
	راسب	0	0	40	51	32	34	50	59	الامتحان النهائي	سین کاظم بجا <i>ي</i>	تبارك عبدالد	
قرار	مكمل	0	0	41	53	<u>50</u>	42	56	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	74.33	446	65	79	59	71	87	85	السعي		221820350014	14
	ناجح	72	432	71	78	55	72	79	77	الامتحان النهائي	مد شهیب حمد	حنین احه	
	ناجح	73.33	440	68	79	57	72	83	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	82	93	69	62	80	87	السعي		221820350015	15
	مكمل	0	0	73	89	43	54	84	96	الامتحان النهائي	، ابراهيم عجمي	حنین عباس	
	ناجح	76.17	457	78	91	56	58	82	92	الدرجة النهائية		,	
	مكمل	0	0	52	66	51	44	67	57	السعي		221820350016	16
	ناجح	67.67	406	70	86	51	52	65	82	الامتحان النهائي	ب حسین جلیل	حوراء حبي	
قرار	ناجح	62.33	374	61	76	51	<u>50</u>	66	70	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة مصطفى جواد للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58	348	53	63	50	52	65	65	السعي		221820350017	17
	مكمل	0	0	49	58	52	40	78	81	الامتحان النهائي	و حمود حسین	حوراء حا	•
قرار	ناجح	59.67	358	51	61	51	<u>50</u>	72	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	68	40	56	62	62	السعي		221820350018	18
	مكمل	0	0	59	77	30	60	63	76	الامتحان النهائي	عبدالعزيز عهد	حوراء سعد	•
	مكمل	0	0	50	73	35	58	63	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	41	66	50	45	59	58	السعي		221820350019	19
	مكمل	0	0	80	87	35	50	72	88	الامتحان النهائي	ظم محمد شهد	حوراء کا	
قرار	مكمل	0	0	61	77	43	<u>50</u>	66	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	63.67	382	60	70	60	57	66	69	السعي		221820350020	20
	مكمل	0	0	80	85	56	44	79	81	الامتحان النهائي	بم محسن صکر	خدیجه رحب	
	ناجح	67.5	405	70	78	58	51	73	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	52	67	50	60	75	72	السعي		221820350021	21
	مكمل	0	0	54	73	36	54	67	82	الامتحان النهائي	ظم محمد شهد	ر اویه کا	
	مكمل	0	0	53	70	43	57	71	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.33	368	54	72	61	53	66	62	السعي		221820350022	22
	مكمل	0	0	79	73	41	40	83	82	الامتحان النهائي	_م عمیر جیجان	رباب نسید	
قرار	ناجح	64.67	388	67	73	51	<u>50</u>	75	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.17	577	97	94	100	96	95	95	السعي		221820350023	23
	ناجح	88.67	532	100	95	71	71	100	95	الامتحان النهائي	د جواد کاظم	<u>ريا</u> م رائ	
	ناجح	92.83	557	99	95	86	84	98	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	69	50	52	63	51	السعي		221820350024	24
	مكمل	0	0	80	75	37	52	68	81	الامتحان النهائي	ن محسن عجيل	ز هراء حسب	
	مكمل	0	0	60	72	44	52	66	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة مصطفى جواد للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.67	466	76	81	75	65	83	86	السعي		221820350025	25
	ناجح	80.5	483	91	93	74	56	80	89	الامتحان النهائي	عد صبر فلیح	ز هراء س	
	ناجح	79.5	477	84	87	75	61	82	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.33	512	69	79	99	83	86	96	السعي		221820350026	26
	ناجح	82.67	496	84	86	81	81	72	92	الامتحان النهائي	ة اجحيل امونس	ز هراء فليح	
	ناجح	84.17	505	77	83	90	82	79	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	97	97	99	96	96	98	السعي		221820350027	27
	ناجح	90.33	542	96	95	85	81	95	90	الامتحان النهائي	م غلوب جابر	ز هراء كاظ	'
	ناجح	94	564	97	96	92	89	96	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.5	579	99	95	97	96	94	98	السعي		221820350028	28
	ناجح	91.83	551	96	96	91	78	90	100	الامتحان النهائي	، جبار محمدعلي	ز هراء موفق	•
	ناجح	94.33	566	98	96	94	87	92	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	52	67	56	70	79	68	السعي		221820350029	29
	مكمل	0	0	74	73	47	59	83	80	الامتحان النهائي	ِ سمیر جیجان	زینب اسیر	'
	ناجح	67.5	405	63	70	52	65	81	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.17	529	87	89	86	96	81	90	السعي		221820350030	30
	ناجح	82.67	496	84	96	60	79	82	95	الامتحان النهائي	ي عزيز خلف	زينب ستار	
	ناجح	85.83	515	86	93	73	88	82	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	52	71	50	58	72	63	السعي		221820350031	31
	مكمل	0	0	84	80	48	60	75	82	الامتحان النهائي	الق محسن فر هود	زينب عبدالخ	
قرار	ناجح	66.67	400	68	76	<u>50</u>	59	74	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	67	78	66	69	74	79	السعي		221820350032	32
	ناجح	74.83	449	80	72	64	60	78	95	الامتحان النهائي	طيم محسن صكر	زينب عبدالعظ	•
	ناجح	73.67	442	74	75	65	65	76	87	الدرجة النهائية	,		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة مصطفى جواد للبنات

	٠٠١.	t. ti	a ti	n 1 1 m 3 21	1 11	m1 .1 11	2 . 10.21 2.11	e treatr	* 81 821		toti i	· 1011 0	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	-	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71	426	54	76	73	68	77	78	السعي		221820350033	33
	ناجح	75	450	76	80	59	60	88	87	الامتحان النهائي	ي فاخر عبدعلي	زينب عبدعل	
	ناجح	73.17	439	65	78	66	64	83	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	61	50	45	73	60	السعي		221820350034	34
	مكمل	0	0	80	54	38	36	85	73	الامتحان النهائي	ي هاشم عمل	زينب علَّ	
	مكمل	0	0	65	58	44	41	79	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	41	60	40	52	58	43	السعي		221820350035	35
	مكمل	0	0	59	55	21	50	60	55	الامتحان النهائي	اق جبار راهي	زینب مشت	
قرار	مكمل	0	0	50	58	31	51	59	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار " 4		
	ناجح	70.33	422	64	65	68	73	76	76	السعي		221820350036	36
	مكمل	0	0	71	71	32	52	85	88	الامتحان النهائي	ىبدالحسين فرهود	طيبه باقر ع	
	ناجح	68.67	412	68	68	50	63	81	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	65	53	56	70	84	السعي		221820350037	37
	مكمل	0	0	54	83	42	52	73	85	الامتحان النهائي	, عبدالحسين غيلان	فاطمة عبدالعالي	
قرار	ناجح	64.17	385	<u>50</u>	74	<u>50</u>	54	72	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.67	586	100	98	100	96	94	98	السعي		221820350038	38
	ناجح	94.33	566	100	100	93	84	94	95	الامتحان النهائي	ی مطر حسن	فاطمة عل	
	ناجح	96.17	577	100	99	97	90	94	97	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	79.33	476	59	79	94	77	88	79	السعي		221820350039	39
	ناجح	84.33	506	88	92	69	73	91	93	الامتحان النهائي	لي محسن فر هو د	فدك عبدالعال	
	ناجح	82.17	493	74	86	82	75	90	86	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	74.17	445	62	78	77	64	73	91	السعي		221820350040	40
	مكمل	0	0	76	94	32	60	80	89	الامتحان النهائي	یونس ز هیان	نور باسم	
	ناجح	73.17	439	69	86	55	62	77	90	الدرجة النهائية			



2018/06/03

سيد دخيل الناصرية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مصطفى جواد للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81	486	65	89	91	68	88	85	السعي		221820350041	41
	ناجح	85	510	88	96	67	69	95	95	الامتحان النهائي	ادي بري خضير	نورالز هراء ه	
	ناجح	83.33	500	77	93	79	69	92	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.33	476	77	84	85	61	75	94	السعي		221820350042	42
	مكمل	0	0	81	63	39	56	80	79	الامتحان النهائي	رمیض ناصر	هاجر سعد	
	ناجح	73.17	439	79	74	62	59	78	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	58	79	60	77	78	85	السعي		221820350043	43
	ناجح	83.83	503	88	92	65	84	82	92	الامتحان النهائي	مهدي صالح	هبه ناظم	
	ناجح	78.67	472	73	86	63	81	80	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	66	40	58	64	64	السعي		221820350044	44
	مكمل	0	0	54	66	41	64	75	77	الامتحان النهائي	عبدالعزيز عهد	هدی خالد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	66	41	61	70	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	85.17	511	87	90	91	73	75	95	السعي	,	221820350045	45
	ناجح	84.33	506	96	94	59	80	80	97	الامتحان النهائي	_م ابراهیم خلف	هدی رحیا	
	ناجح	85	510	92	92	75	77	78	96	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	0	15	30	45	45	السعي
44.44%	2	23	20	45	45	الامتحان
68.89%	0	14	31	45	45	النهائي